ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 2°Pr. Acerra - 06-12

Esordienti Acerra MX 1,350 Km. ._._.

Prima Manche 15/11/2009 12:40.
Gara Iniziato a 12:02:21
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:01.622 +6.306 12:12:29.333
(567) Marcoccia Manuel 6 1:59.917 +4.601 12:14:29.250
1 12:04:13.423 7 2:03.106 +7.790 12:16:32.356
2 1:47.079 12:06:00.502 8 2:14.840 +19.524 12:18:47.196
3 1:47.584 +0.505 12:07:48.086
4 1:47.940 +0.861 12:09:36.026 (3) Balsamo Vincenzo
5 1:53.139 +6.060 12:11:29.165 1 12:04:30.319
6 1:50.016 +2.937 12:13:19.181 2 2:04.009 12:06:34.328
7 1:49.967 +2.888 12:15:09.148 3 2:05.715 +1.706 12:08:40.043
8 1:53.709 +6.630 12:17:02.857 4 2:07.792 +3.783 12:10:47.835
5 2:05.291 +1.282 12:12:53.126
(4) Castoro Nicola 6 2:06.997 +2.988 12:15:00.123
1 12:04:22.729 7 2:07.602 +3.593 12:17:07.725
2 1:53.246 +4.383 12:06:15.975
3 1:48.863 12:08:04.838 (88) Capocotta Francesco
4 1:50.158 +1.295 12:09:54.996 1 12:04:37.287
5 1:51.591 +2.728 12:11:46.587 2 2:08.272 +0.347 12:06:45.559
6 1:52.710 +3.847 12:13:39.297 3 2:08.310 +0.385 12:08:53.869
7 1:54.724 +5.861 12:15:34.021 4 2:08.303 +0.378 12:11:02.172
8 1:52.394 +3.531 12:17:26.415 5 2:10.281 +2.356 12:13:12.453
6 2:09.436 +1.511 12:15:21.889
(285) Pacchiano Salvatore 7 2:07.925 12:17:29.814
1 12:04:19.393
2 1:52.963 +1.442 12:06:12.356 (137) Coppola Pasquale
3 1:51.521 12:08:03.877 1 12:04:30.116
4 1:53.512 +1.991 12:09:57.389 2 2:12.347 +1.631 12:06:42.463
5 1:53.245 +1.724 12:11:50.634 3 2:29.787 +19.071 12:09:12.250
6 1:58.013 +6.492 12:13:48.647 4 2:10.716 12:11:22.966
7 1:57.116 +5.595 12:15:45.763 5 2:11.004 +0.288 12:13:33.970
8 1:58.362 +6.841 12:17:44.125 6 2:12.864 +2.148 12:15:46.834
7 2:12.194 +1.478 12:17:59.028
(269) Nocera Gennaro
1 12:04:29.083 (2) Ciccarelli Pasquale
2 1:59.396 +8.074 12:06:28.479 1 12:04:33.128
3 1:53.262 +1.940 12:08:21.741 2 2:23.370 +10.636 12:06:56.498
4 1:51.322 12:10:13.063 3 2:17.210 +4.476 12:09:13.708
5 1:54.684 +3.362 12:12:07.747 4 2:14.188 +1.454 12:11:27.896
6 1:54.910 +3.588 12:14:02.657 5 2:12.734 12:13:40.630
7 1:56.348 +5.026 12:15:59.005 6 2:15.832 +3.098 12:15:56.462
8 1:56.500 +5.178 12:17:55.505 7 2:20.941 +8.207 12:18:17.403
(76) Corrado Antonio (46) De Magistris Domenico
1 12:04:34.709 1 12:04:58.941
2 2:01.767 +5.395 12:06:36.476 2 2:38.044 +13.173 12:07:36.985
3 1:56.372 12:08:32.848 3 2:29.059 +4.188 12:10:06.044
4 1:56.778 +0.406 12:10:29.626 4 2:24.871 12:12:30.915
5 2:00.488 +4.116 12:12:30.114 5 2:26.732 +1.861 12:14:57.647
6 1:57.449 +1.077 12:14:27.563 6 2:26.070 +1.199 12:17:23.717
7 1:57.372 +1.000 12:16:24.935
8 2:00.895 +4.523 12:18:25.830 (83) D'lglio Giovanbattista
1 12:04:36.787
(41) Di Trocchio Onorato 2 2:03.482 12:06:40.269
1 12:04:28.800 3 2:15.126 +11.644 12:08:55.395
2 1:57.910 +0.125 12:06:26.710 4 5:57.028 +3:53.546 12:14:52.423
3 1:57.785 12:08:24.495 5 2:09.101 +5.619 12:17:01.524
4 2:01.475 +3.690 12:10:25.970
5 2:01.323 +3.538 12:12:27.293
6 1:59.466 +1.681 12:14:26.759
7 2:02.356 +4.571 12:16:29.115
8 2:09.040 +11.255 12:18:38.155
(81) Schiano di Cola Rosario
1 12:04:35.146
2 1:59.664 +4.348 12:06:34.810
3 1:55.316 12:08:30.126
4 1:57.585 +2.269 12:10:27.711
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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